

Karpalo Luksus Spa Saippua



Tuotekoodi	STE313
Paino	90g
Hinta	26,27 €

Karpalo Luksus Spa saippua on ylellisyyttä arjen keskellä.

Hellävarainen saippua sopii kaikille ihotyypeille, mutta erityisesti se sopii punoittavalle, kuivalle tai aikuiselle iholle.

Saaren Taika Karpalo Luksus Spa saippua on hellävarainen ihollesi ja se sopii mainiosti päivittäiseen pesuun niin kasvoille, kuin vartalollekin.

Saippua on luonnollinen, vegaaninen ja luomu

Saippuan sisältämä **auringonkukkaöljy** on erittäin tehokas kosteuttaja, joka lisäksi hoitaa ihoasi hellävaraisesti.

Kookosöljy antaa saippuulle runsaan ja pehmeän vaahdon ja se toimii tehokkaana puhdistajana.

Rapsiöljy saippuassa antaa saippuulle kermaisen ja kuohkean vaahdon; suorastaan luksusta!

Se sisältää runsaasti E-vitamiinia ja on erittäin tehokas kosteuttamaan ihoasi.

Saippuassa on käytetty myös **Avokadoöljyä**, joka sisältää paljon mm. A, B, D ja E-vitamiineja, sekä aminohappoja, jonka vuoksi se sopii erittäin hyvin mm. ikääntyvän ihon hoitoon.

Avokadoöljyä sisältävä Karpalo Luksus Spa saippua onkin erityisen hellä juuri ikääntyvän ihon pesussa!

Sheavoi antaa saippuulle lisää luksusta, sillä sheavoi toimii saippuoissa tehokkaana kosteuttajana ja saa saippuan tuntumaan hellävaraiselta! Sheavoi sisältää paljon vitamiineja sekä rasvahappoja ja se hoitaa ihoasi hellävaraisesti.

Saippuaan on lisätty myös **Manteliöljyä** sillä se kosteuttaa tehokkaasti ihoasi antaen sille

pehmeyttä ja kimmoisuutta. Manteliöljy sisältää runsaasti A, D ja E-vitamiineja, sekä rasvahappoja. **Kaoliinisavi** saippuassa on erityisen tehokas imemään itseensä talia, hikeä ja muita ihon epäpuhtauksia. Epäpuhtaudet se sitoo itseensä ja saippuassa käytettynä nämä epäpuhtaudet huuhtoutuvat huuhteluveden mukana pois iholta.

Bentoniittisavi on tulivuoren tuhkasta saatua savea, joka sisältää yli 70 eri hivenainetta. Bentoniittisavi on yksi tehokkaimmista parantavista savista. Se sitoo itseensä lian, epäpuhtaudet ja talin, jolloin nämä epäpuhtaudet huuhtoutuvat huuhteluveden mukana pois iholta.

Merisuola saippuassa auttaa ihoasi säilyttämään sen kosteustasapainonsa sitomalla kosteutta ihollesi. Merisuolasäippua vähentää ihon rasvaamisen tarvetta sekä ehkäisee mm. hienhajua ja näppyjä.

Saippuassa on myös **Karpalojauhetta**, joka sisältää runsaasti B3, B5 ja C-vitamiineja. Yhdessä ne auttavat ihoasi mm. kollageenin tuotannossa, sekä taistelussa aknen aiheuttajia vastaan. Karpalojauhe auttaa suojaamaan ihoasi kylmän ilman aiheuttamaa räsitystä vastaan.

Appelsiinin eteerinen öljy tekee saippuasta antiseptisen ja raikkaan.

Patsulin eteerinen öljy on antibakteerinen ainesosa, joka myös deodoroi hajuja. Se saattaa auttaa hillitsemään mm. aknea, ihon hilseilyä, tulehduksia ja ekseemaa.

Santelipuun eteerinen öljy on antibakteerinen ainesosa, joka samalla rauhoittaa ja kosteuttaa ihoa. Se saattaa auttaa arpikudosten paranemisessa, sekä lievittää jännitystä

Ainesosat: Merisuola, Kookosöljy (luomu), Auringonkukkaöljy (luomu), Rapsiöljy (luomu), Vesi, Glyseriini, Avokadoöljy (luomu), Sheavoi (luomu), Manteliöljy (luomu), Appelsiinin eteerinen öljy, Bentoniittisavi, Kaoliinisavi, Maltodekstriini (karpalojauheessa), Patsulin eteerinen öljy, Santelipuun eteerinen öljy, Karpalojauhe